

Lykke Nielsen Horses ApS

CVR-nr.: 41494417

Ravnebjerggyden 7
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

John Lykke Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Nielsen Horses ApS
Ravnebjerggyden7
5491Blommenslyst
e-mailadresse: johnlykkenielsen@gmail.com
CVR-nr: 41494417
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, stuttedrift, undervisning og foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på DKK -158.211, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på DKK 249.148, og en egenkapital på DKK -118.211.

Årets resultat er tilfredsstillende da selskabet aflægger sit første regnskabsår og større investeringer har vist sig nødvendige for at sikre den fremtidige drift. Det negative resultat har medført at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer reetablering af egenkapital ved fremtidsresultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-108.754
Andre personaleomkostninger		-2.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.298
Resultat af ordinær primær drift		-148.944
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.267
Ordinært resultat før skat		-158.211
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-158.211
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-158.211
I alt		-158.211

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		198.600
Materielle anlægsaktiver i alt		198.600
Anlægsaktiver i alt		198.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.478
Andre tilgodehavender		9.098
Tilgodehavender i alt		30.576
Likvide beholdninger		19.972
Omsætningsaktiver i alt		50.548
AKTIVER I ALT		249.148

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-158.211
Egenkapital i alt		-118.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.115
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		236.301
Kontraktlige forpligtelser		129.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.359
Gældsforpligtelser i alt		367.359
PASSIVER I ALT		249.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret